檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：林宗本

聯絡電話：02-25132238

傳真：02-25132244

電子信箱：moi1559@moi.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：台內資字第1072300576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TGOS加值應用及加盟節點績效評獎作業要點修正規定(301000000A107230057600-

1.doc)

主旨：修正「TGOS加值應用及加盟節點績效評獎作業要點」名稱

為「TGOS加值應用及加盟績效評獎作業要點」，並修正全

文。另檢送「TGOS加值應用及加盟績效評獎作業要點」修

正規定1份，自即日生效，請查照並轉知所屬。

正本：國家發展委員會、行政院科技會報辦公室、交通部管理資訊中心、經濟部資訊中

心、行政院農業委員會林務局、行政院環境保護署、本部地政司、統計處、地政

司【地政資訊科】、營建署【公共工程組】、營建署城鄉發展分署、國土測繪中

心、土地重劃工程處、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、高雄市政府、臺

南市政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、

南投縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府

、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、雲

林縣政府

副本：本部法規委員會 2018-03-14
10:16:23

臺北市政府 1070314

*AAAA1072100776*